CDLXXIV.

Nobili Infanti Francisco Duci Mutinensi, ejusque hæredibus, & successoribus in perpetuum conceditur juspatronatus, & presentandi loci Ordinariis personas

Idoneas ad Præposituram Secularem in Ecclesia Abbatiæ de Pomposa, ac Archipresbyteratum, sive Plebaniam Ecclesiæ Sanctæ Mariæ de Bondeno Ferrariensis Diocesis, & perpetuum simplex Beneficium ex fructibus ab illa dismembratis erectum.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

§.1. **L**audabilia infantilis ætatis indicia ex quibus verisimiliter concipitur dilectum filium nobilem Infantem, Franciscum Mutinæ etiam Regii Ducem, succedentibus sibi cum Dei benedictione annis, in virum virtutibus generis sui splendore dignis Illustrrem, Principemque Sedi Apostolicæ devotum esse evasurum, Nos inducunt, ut libentius illa ei, ejusque hæredibus, & successoribus paterna benignitate concedamus, per quæ erga personas benemeritas, sibi que gratas, & acceptas sese beneficos exhibere possint, & liberales.

Motiva.

§.2. Itaque conventis, & promissis pro parte nostra per Tractatum concordie inter nostrum, & Charissimum in Christo filium nostri Ludovici Regis Christianissimi Plenipotentiarios die 12. Februarii proxime præteriti Pisis initum, & conclusam, ac subinde tam a Nobis, quam ab eodem Ludovico Rege ratificatum satisfacere, dictoque Ludovico Regi per amplius gratificari, ac præfatum Franciscum Ducem specialis favore gratiæ prosequi cupientes, necnon dicti Tractatus tenorem, ac Præposituram, & Archipresbyteratum, sive Plebaniam, & Beneficii infrascriptorum qualitates, eorumque cujuslibet fructuum, reddituum, & proventuum veros etiam annuos valores, & alia quæcumque etiam specialem, & individua mentionem, & expressiorem requirentia, presentibus pro plene, & sufficienter expressis, & specificatis habentes, motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque apostolicæ potestatis plenitudine eidem Francisco Duci, ejusque hæredibus, & successoribus in perpetuum juspatronatus, & presentandi loci Ordinariis personas idoneas ad Præposituram secularem in Ecclesia Monasterii Abbatiæ nuncupati de Pomposa S. Benedicti, seu alterius Ordinis, ac Archipresbyteratum, sive Plebaniam Ecclesiæ S. Mariæ de Bondeno, perpetuumque Beneficium simplex ex fructibus ab illa dismembratis erectum Ferrariensis Diocesis, quos Ven. Frater noster Franciscus Episcopus Portuensis S. R. E. Cardinalis Barberinus nuncupatus ejusdem S. R. E. Vice-Cancellarius in titulum, seu commendam ad sui vitam ex concessione, & dispensatione apostolica ad præsens obtinere dignoscitur, quotiescumque Præposituram, & Archipresbyteratum, ac Beneficium hujusmodi seu eorum alterum perpetuis futuris temporibus tam ex præfati Francisci Cardinalis,